PHỤ LỤC 4

MẪU DANH SÁCH THÍ SINH ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN THẲNG VÀO ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG, TRUNG CẤP NĂM 2018
(Kèm theo Thông báo số:            /TB-ĐHTV ngày      tháng 4 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh)

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH:..................................	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
......, ngày	tháng	năm 2018

Kính gửi: Trường Đại học Trà Vinh

DANH SÁCH THÍ SINH ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN THẲNG VÀO ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG, TRUNG CẤP NĂM 2018 (Nghị quyết 30a)
(Theo quy định tại điểm i, khoản 2, Điều 7 của Quy chế tuyển sinh)

Số TT

Họ và Tên
	Số CMND

Giới tính

Ngày sinh

Hộ khẩu thường trú
	Năm tốt nghiệp THPT
	Đăng ký xét tuyển thẳng
	[bookmark: _GoBack]Mã tỉnh và mã trường nơi
học THPT hoặc tương đương
	Học lực
	Ghi chú

	Ký hiệu
trường
	Mã
ngành
	Lớp 10
	Lớp 11
	Lớp 12
	Lớp 10
	Lớp 11
	Lớp 12

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)
	(14)
	(15)
	(16)

	01
	Trần Văn A

	2018
	DVT

Ghi chú:

NGƯỜI LẬP BIỂU	GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
(Ký, ghi rõ họ tên)	(Ký tên, đóng dấu)

· Danh sách này gửi về trường thí sinh đăng ký xét tuyển.
· Danh sách này lập đối với thí sinh có hộ khẩu thường trú tại các huyện nghèo theo Nghị quyết 30a của Chính phủ và 20 huyện nghèo biên giới, hải đảo thuộc khu vực Tây Nam bộ

1